



Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Osvědčení o pojištění

Česká pojišťovna a.s. potvrzuje, že pojištěný **SPEDICE BRNOs.r.o.** má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 30784774-17 ze dne 13.3.2013.

Pojištění se vztahuje na případy odpovědnosti zasilatele za škodu vzniklou jinému, vyplývající ze zasilatelských smluv, které se týkají obstarání přepravy zboží za úplatu. Podmínky a rozsah pojištění stanoví výše uvedená pojistná smlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 a Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podnikatele a průmyslu DPPP 2005.

Pojištění se sjednává s limitem pojistného plnění: 5.000.000,-Kč

Pojištění se sjednává s územním rozsahem: Evropa

Pojistná smlouva je uzavřena na dobu od 01.04.2013 do 31.03.2014.

Datum: 14.3.2013

Pavel Lentoš, 0475096
ČP, Brno 647, Rašínova 7, 601 66
tel.: 604 431 565
pojišťovací agent zastupující Českou
pojišťovnu a.s. na základě plné moci
001833VPA

Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje pojištění odpovědnosti zasilatele výše uvedené společnosti je možné ověřit zasláním kopie tohoto Osvědčení o pojištění na e-mail: [klient@ceskapojistovna.cz](mailto: klient@ceskapojistovna.cz), zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: <http://en.ceskapojistovna.cz/contacts>.



Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Tschechische Republik, Identifizierungsnummer 45272956, Steuer-Identifizierungsnummer CZ699001273 eingeschrieben im Handelsregister bei dem Stadtgericht in Prag, Teil B, Einlage 1464

Versicherungszertifikat

Česká pojišťovna a.s. bescheinigt, dass **SPEDICE BRNO s.r.o.**
nach dem Versicherungsvertrag Nr. 30784774-17 vom 13.3.2013 als Versicherter gilt.


Die Versicherung trifft in Kraft für die Verbindlichkeit bei Verlust, der dem Dritten im Zusammenhang mit dem Versicherten entstanden ist, der als Spediteur auf den Absenderverträgen für Wagenbesorgung basiert. Die Bedingungen sowie der Ausmaß der Versicherung in dem oben erwähnten Versicherungsvertrag, mit den Allgemeinen Versicherungsbedingungen VPP05 2005 und den Ergänzenden Versicherungsbedingungen DPPP 2005 festgesetzt werden.

Territorialer Versicherungsausmaß: **Evropa**

Leistungslimit: **5.000.000,-Kč**

Der Versicherungsvertrag ist für die Zeitperiode von **01.04.2013 bis 31.03.2014 abgeschlossen.**

Datum: 14.3.2013


Praveni číslo: 04/5096
ČP, Brno 647, Rašínova 7, 601 66
tel.: 604 431 565
pojišťovací agent zastupující Českou
pojišťovnu a.s. na základě plné moc
001833/PA
Unterschrift und Stempel des Vertreters von Česká pojišťovna a.s.

Die Auskunft, ob die oben genannte Gesellschaft bei der Česká pojišťovna, a.s., eine Haftpflichtversicherung des Spediteurs abgeschlossen hat, können Sie erhalten, indem Sie eine Kopie dieses Zertifikats an die E-Mail-Adresse klient@ceskapojistovna.cz senden. Ausländische Unternehmen können sich unter <http://en.ceskapojistovna.cz/contacts> erkundigen.



Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Prague 1, Czech Republic, Identification Number 45272956, Tax Identification Number CZ699001273 registered in the Commercial Register at the Municipal Court in Prague, Part B, Entry 1464

Insurance certificate

Česká pojišťovna a.s. confirms that the insured SPEDICE BRNO s.r.o. has concluded the insurance contract No. 30784774-17 on 13.3.2013

The insurance covers liability for damage incurred by a third party in connection with the insured's doing as a forwarding agent based on forwarding contracts for arranging carriage for reward. The conditions and the scope of the insurance are stipulated in the above mentioned Insurance Contract, by the General Insurance Terms and Conditions of the Insurance of Liability for Damage VPPOS 2005 and the Supplementary Insurance Terms and Conditions for Insurance of Liability for Damage of an Entrepreneur and Industry DPPP 2005.

Territory of coverage : Evropa

The limit of cover: 5.000.000,-Kč

This insurance contract is concluded for the period from 01.04.2013 to 31.03.2014.


Pavel Lemon, 6475096
ČP, Brno 647, Rašínova 7, 601 66
tel.: 604 431 565
pojišťovací agent zastupující Českou
pojišťovnu a.s. na základě plné moci
001833VPA

Date: 14.3.2013

Issued and signed for and on behalf of Česká pojišťovna a.s.

Information about the existence of forwarder's liability insurance arranged for the above mentioned company with Ceska pojistovna can be confirmed after sending a copy of this Certificate of insurance to the following e-mail address: klient@ceskapojistovna.cz or from abroad you can contact us at: <http://en.ceskapojistovna.cz/contacts>.